Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"СТАРОМАЙНСКИЙ РАЙОН" УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                                                                                       №

Экз. №

р.п. Старая Майна

О выявлении правообладателя ранее учтённого объекта недвижимости

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об об-

щих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», статьѐй

69.1 Федерального закона от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной реги-

страции недвижимости», Уставом муниципального образования «Старомайн-

ский район» Администрация муниципального образования «Старомайнский

район» п о с т а н о в л я е т :

1. В отношении земельного участка с кадастровым номером

73:16:050604:45, расположенного по адресу: Ульяновская область, муници-

пальный район Старомайнский, сельское поселение Кандалинское, село Боль-

шая Кандала, улица Новой России, земельный участок 50, площадью 1600

кв.м., категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного исполь-

зования: для личного подсобного хозяйства, в качестве его правообладателя

выявлен Рукомойкин Валерий Николаевич, ________________ года рождения,

место рождения: _______________________, паспорт гражданина Российской

Федерации серия _____ № _________, выдан ______________________, СНИЛС

________________, проживающего (зарегистрированного по месту жительства)

по адресу: ____________________.

2. Право собственности гражданина, указанного в пункте 1 настоящего

постановления на земельный участок подтверждается свидетельством на право

собственности на землю, бессрочного (постоянного) пользования землей от

01.11.1992 № б/н.

3. Отделу муниципального контроля Администрации муниципального

образования «Старомайнский район» направить в орган регистрации прав заяв-

ление о внесении в Единый государственный реестр недвижимости сведений о

правообладателе ранее учтѐнного объекта недвижимости с приложением дан-

ного постановления и свидетельства на право собственности на землю, бес-

срочного (постоянного) пользования землей от 01.11.1992 № б/н.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

2

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника Отдела муниципального контроля Администрации муниципального

образования «Старомайнский район» Вандышеву Л.А.

Глава Администрации

муниципального образования

«Старомайнский район»                                                                         Л.М.Чуваева